
Pracovní verze k datu: 27. 7. 2018

LINKA 224 HABRY - KÁMEN,JIŘÍKOV - VEPŘÍKOV,MIŘÁTKY - HABRY
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1
jede v X
specifické dny jízdy 43
Habry,,aut.st. 7:00
Habry,,na Páchu 7:02
Habry,,lihovar 7:05
Vepříkov,,u Bártů 7:07
Kámen,Proseč 7:09
Kámen,Jiříkov 7:11
Kámen,Jiříkov,rozc.2.3 7:14
Vepříkov,Miřátky 7:16
Kámen,Proseč,rozc.1.1 7:18
Habry,,lihovar 7:20
Habry,,na Páchu 7:21
Habry,,aut.st. 7:23

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4
jede v X X
specifické dny jízdy 43 43
Habry,,aut.st. 12:30 15:42
Habry,,na Páchu 12:31 15:43
Habry,,lihovar 12:34 15:46
Kámen,Proseč,rozc.1.1 12:35 15:47
Vepříkov,Miřátky 12:37 15:49
Kámen,Jiříkov,rozc.2.3 12:38 15:50
Kámen,Jiříkov 12:39 15:51
Kámen,Proseč 12:41 15:53
Vepříkov,,u Bártů 12:43 15:55
Habry,,lihovar 12:45 15:57
Habry,,na Páchu 12:48 16:00
Habry,,aut.st. 12:50 16:02


